
DESCRIPCION INGRESOS  2018

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/17

10:04:12

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2018 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN 
SUPERIOR

  30           17.709.065.188

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          11.008.961.888

           6.700.103.300

  140

  150

  220

  290

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

           5.155.313.946

           5.853.647.942

              45.103.250

           6.655.000.050

  142

  152

  222

  292

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

           5.155.313.946

           5.853.647.942

              45.103.250

           6.655.000.050

   12

   50

   50

    9

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

           5.155.313.946

           5.853.647.942

              45.103.250

           6.655.000.050

 30

 10

 10

 30


